
Early to Bed & Early to Rise
makes a Man Healthy, Wealthy
& Wise A variety of Enduring
selections from the Press of
benjamin Franklin, 1706-1790.
Read More
SKU: 8235
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Franklin Benjamineditore: Westvacoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1971

Product Description
in 8, 103 pages, hardback in cardboard box subtitled: A variety of Enduring selections from the
Press of Benjamin Franklin, 1706-1790. Illustrated and in fine condition. rilegato Ottimo (Fine)
(8235)

Catologo Libreria Viborada
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In officina Erasmi, l'apparato
autografo di Erasmo per
l'edizione 1528 degli Adagia e
un nuovo manoscritto del
Compendium vitae
Read More
SKU: 7875
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Michelini Tocci Luigieditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1989

Product Description
119 pagine con 12 pagine di tavole, 26 cm. Segue: Appendice. Brossura con tracce di polvere
alla cop., ma volume intonso brossura Molto buono (Very Good) (7875)

Catologo Libreria Viborada
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Larousse des prénoms et des
saints
Read More
SKU: 7675
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pierrard Pierreeditore: Larousseluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1976

Product Description
In 4, pp.255. illustrato, legatura editoriale in tela rossa rilegato Molto buono (Very Good) (7675)

Della guerra, traduzione di
Ambrogio Bollati ed Emilio
Canevari, con una cronologia
della vita dell'autore e dei suoi
tempi, un'antologia critica e un
bibliografia a cura di Edmondo
Aroldi
Read More
SKU: 5349
Price: 10,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Varie
autore: Clausewitz Carl voneditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
2 volumi ; 19 cm Edizione integrale In custodia brossura Molto buono (Very Good) (5349)

I parà
Read More
SKU: 7457
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bergot Erwan, Ardu Pietro, Bolzoni Adriano,
Lazotti Giannieditore: Ciarrapicoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1982

Product Description
341 pagine con 36 pagine di tavole, 23 cm Trad. di G. Pirrone. Brossura, tracce di polvere alla
cop. brossura Molto buono (Very Good) (7457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/i-par/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere a Riccardo Schnabl, a
cura di Simonetta Puccini
Read More
SKU: 7259
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Puccini Giacomoeditore: Emme edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
273 pagine con 5 pagine di tavole 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7259)

Catologo Libreria Viborada
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L' ultima leonessa, la vita di
Giulia Florio, mia madre
Read More
SKU: 7221
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Afan de Rivera Costanzaeditore: Sperling &
Kupferluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
XI, 286 pagine, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop., minime tracce di polvere alla cop.
rilegato Ottimo (Fine) (7221)

Catologo Libreria Viborada
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L'ABC per giocare a scacchi.
Dalle mosse piu semplici alle
partite dei campioni. Le regole, i
sistemi, i piccoli e i grandi
segreti
Read More
SKU: 7195
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Doimo Leonieditore: Editoriale Alberoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
252 p. : ill. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7195)

Le bandiere dell'esercito. Stato
Maggiore dell'Esercito, Ufficio
storico. Redazione a cura di
Oreste Bovio
Read More
SKU: 7143
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Ufficio storico SMEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
191 p. : illustrazioni nel testo ; 31 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7143)

30 sul campo. Tutta l'altra verità
su calciopoli
Read More
SKU: 6965
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Prioreschi Maurilioeditore: Dalai Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 377. Brossura. Firma e dedica dell'autore brossura Molto buono (Very Good) (6965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/30-sul-campo-tutta-laltra-verit-su-calciopoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Rue des souvenirs. Intervista
biografica
Read More
SKU: 6679
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Falagiarda Enzoeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
In 16, pp. 174. Brossura. Immagini nel testo brossura Perfetto (Mint) (6679)

Catologo Libreria Viborada
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Zark! Le tavole narranti
Read More
SKU: 6663
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Editori del Grifoluogo-
edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1985

Product Description
87 p. : in gran parte ill. ; 31 cm Catalogo della mostra tenuta a Jesi, Palazzo dei convegni, dal 20
luglio al 4 agosto. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6663)

Catologo Libreria Viborada
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